[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

________________________________________________
Обоянского  района    Курской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2011 г. № 22

Об  утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в Администрации Шевелевского  сельсовета, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом  от 02.03.2007 N 25-ФЗ (в ред. 17.07.2009) "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 (в ред. от 21.07.2010) "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", Указом Президента Российской Федерации от  21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом  Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО (в ред. от 14.07.2010) "О муниципальной службе в Курской области" Администрация Шевелевского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шевелевского  сельсовета, замещение которых связано с коррупционными рисками  (приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевелевского  сельсовета                                                    Н.П.Боева

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шевелевского  сельсовета

от 29  апреля 2011г. № 22

Перечень должностей

муниципальной службы в Администрации Шевелевского сельсовета, замещение которых связано

с коррупционными рисками

	Группа высших должностей
	Заместитель Главы Администрации

	Группа главных должностей
	Начальник отдела Администрации

	Группа старших должностей
	Главный специалист — эксперт

Ведущий специалист — эксперт

	Группа младших должностей
	Специалист 1-го разряда